데이터 시트
CRI20524T Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
그림과 유사
CUBESERIES CRI 내 개별 릴레이 (검사 버튼 포함)

Miscellaneous
Type codes
작성 날짜 25.01.2026 11:30:22 MEZ
카탈로그 상태 / 도면 5
데이터 시트
CRI20524T Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
보호 모듈
일반 주문 데이터
유형 CXX RC 51 버전
주문 번호 3053370000
GTIN (EAN) 4099987023160
수량 20 ST
CUBESERIES, RC 요소, 정격 제어 전압: 6~24 V UC, 플러그인 결선
유형 CXX RC 52 버전
주문 번호 3053390000
GTIN (EAN) 4099987023177
수량 20 ST
CUBESERIES, RC 요소, 정격 제어 전압: 24~60 V UC, 플러그인 결선
LED
일반 주문 데이터
유형 CXX L 61G 버전
주문 번호 3053420000
GTIN (EAN) 4099987023207
수량 20 ST
CUBESERIES, LED 모듈, 정격 제어 전압: 6~24 V UC, 플러그인 결선
유형 CXX L 61R 버전
주문 번호 3053410000
GTIN (EAN) 4099987023191
수량 20 ST
CUBESERIES, LED 모듈, 정격 제어 전압: 6~24 V UC, 플러그인 결선
유형 CXX L 62G 버전
주문 번호 3053440000
GTIN (EAN) 4099987023221
수량 20 ST
CUBESERIES, LED 모듈, 정격 제어 전압: 24~60 V UC, 플러그인 결선
유형 CXX L 62R 버전
주문 번호 3053430000
GTIN (EAN) 4099987023214
수량 20 ST
CUBESERIES, LED 모듈, 정격 제어 전압: 24~60 V UC, 플러그인 결선
작성 날짜 25.01.2026 11:30:22 MEZ
카탈로그 상태 / 도면 6
데이터 시트
CRI20524T Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
www.weidmueller.com 액세서리
보호 모듈
일반 주문 데이터
유형 CXX V 71 버전
주문 번호 3053470000
GTIN (EAN) 4099987023252
수량 20 ST
CUBESERIES, 보호 바리스터, 정격 제어 전압: 6…24 V AC, 플러그인
결선
유형 CXX V 72 버전
주문 번호 3053480000
GTIN (EAN) 4099987023269
수량 20 ST
CUBESERIES, 보호 바리스터, 정격 제어 전압: 110...130 V AC,